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  Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 
március 12. napján 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Kaviczki Péter   alpolgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 
Meghívottak:  
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 7 fő megjelent, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 
Ackerman József Zoltán képviselőt javasolta. A képviselő-testület a jegyzőkönyv 
hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint határozott. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

72/2025. (III.12.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Ackerman 
József Zoltán képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
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1./ Javaslat KAP-RD43-1-24 - „Külterületi utak fejlesztése” pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Javaslat óvodai beíratást megelőző hirdetmény közzétételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat feladatellátási szerződés megkötésére fogászati alapellátás 
biztosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a 2025. évi majálisi 
rendezvény megszervezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2025. (III.12.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat KAP-RD43-1-24 - „Külterületi utak fejlesztése” pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat óvodai beíratást megelőző hirdetmény közzétételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat feladatellátási szerződés megkötésére fogászati alapellátás 
biztosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a 2025. évi majálisi 
rendezvény megszervezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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1./ Javaslat KAP-RD43-1-24 - „Külterületi utak fejlesztése” pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy 2024. 
novemberében döntöttek, hogy pályázatot nyújt be a KAP-RD43-1-24 - „Külterületi 
utak fejlesztése” elnevezésű felhívásra a Bakonycsernye 0115/1 hrsz-ú külterületi út 
aszfaltozására az önkormányzat. A tervek és a pályázat benyújtásához szükséges 
megvalósíthatósági tanulmány elkészült. Három szakaszban fog megvalósulni a 
beruházás. Az érintett útszakasz a Westel toronyig valamint a Dózsa György út 
irányából az evangélikus termető felső sarkáig belterület, így csak ezektől kezdődő 
területre nyújtható be a pályázat. Tervek úgy készültek, hogy aszfaltos lesz az út. A 
víz oldalra lesz elvezetve „K” szegély beépítésével. Becsatlakozásokhoz az aszfalt és 
a murva találkozásához szegély lesz elhelyezve, hogy ne törjön le az aszfalt széle. Az 
evangélikus temető bejáratához széles kapubejáró tervezése történt. Javasolja 
elfogadni a pályázat benyújtását.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Megnézte a műszaki leírást. Kossuth utca felől fog 
becsatlakozni. Ott 3 méter széles aszfalt lesz. A padka két oldalt 1-1 méter, mely 10 
cm sóderágyba lesz téve. Véleménye szerint stabilabban kellene ezt megcsinálni, 3 
méteren 2 autó nem fog elférni. A 10 cm sóder alá masszívabb, nagyobb teherbírású 
kavicsot kellene tenni. Ráadásul ez a rész ott nagyon vizenyős is.  
 
Turi Balázs polgármester: Felveszi a kapcsolatot a tervezővel és jelzi neki ezt az 
észrevételt. Ritka az olyan pályázat, ahol kérnek önerőt. Ebben az esetben 5%-ot kell 
biztosítani. A pályázatban nem szerepel a geodéziai felmérés költsége sem, de nem 
lesz elszámolható a műszaki ellenőri díj, a közbeszerzési díj, a kötelező nyilvánosság 
biztosítása és az építési napló nyitása sem. Ezen költségek jelenleg pontosan még 
nem láthatóak. Ezek a költségek tovább növelik majd az önerő részét.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Ez Uniós forrás? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, Uniós forrás.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
KAP-RD43-1-24 - „Külterületi utak fejlesztése” pályázattal benyújtásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

74/2025. (III.12.) határozata 
a KAP-RD43-1-24 – Külterületi utak fejlesztése pályázat benyújtásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a KAP-
RD43-1-24 - „Külterületi utak fejlesztése” elnevezésű felhívásra pályázatot nyújt 
be az alábbiak szerint: 
A művelet megnevezése: A 0115/1 hrsz külterületi út fejlesztése 
Bakonycsernyén 
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A művelet megvalósítási helyszínének pontos címe: 8056 Bakonycsernye, 
hrsz: 0115/1 
A felhívás kódszáma és címe: KAP-RD43-1-25, Külterületi utak fejlesztése 

  
Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a támogatás 
elnyerése esetén a jelen számítások szerinti 5.904.452 Ft önerő összegét a 
költségvetésében elkülönítve biztosítja.  

  
Felhatalmazza a polgármestert pályázat benyújtására, s az ahhoz szükséges 
jognyilatkozatok megtételére. 

 
Határidő: 2025.03.19. 
Felelős: polgármester 

 
2./ Javaslat óvodai beíratást megelőző hirdetmény közzétételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az óvodai beiratkozás 
várható időpontja, 2025. április 22-23. 800 – 1800 között lesz. Április 22-én a Rózsa utcai, 
április 23-án pedig a Rákóczi úti épületeben.  
 
Több, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
óvodai beiratkozást megelőző hirdetmény elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

75/2025. (III.12.) határozata 
óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (1) b. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a fenntartásában lévő Bóbita Óvoda-Mini Bölcsőde 
intézménybe történő óvodai beiratkozás időpontját az alábbiak szerint 
határozza meg: 
- 2025 április 22. (kedd) 8.00-18.00. óráig 

Helye: 8056 Bakonycsernye, Rózsa utca 67. B. ép. 
- 2025. április 23. (szerda) 8.00-18.00. óráig 

Helye: 8056 Bakonycsernye, Rákóczi út 141. 
 

Az óvoda felvételi körzete Bakonycsernye község teljes közigazgatási területe, 
továbbá Balinka település Mecséri településrészének teljes közigazgatási 
területe. 
Felhívja a jegyzőt, hogy ezen döntésről értesítse az óvoda főigazgatóját, és 
gondoskodjon a beiratkozás helyben szokásos módon történő kihirdetéséről. 
 
Felelős: Fidrich Tamásné jegyző 
Határidő: kihirdetésre 2025. április 1. 
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3./ Javaslat feladatellátási szerződés megkötésére fogászati alapellátás 
biztosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a rendkívüli 
napirendi pont megtárgyalására azért kerül sor, mert végre pozitív elmozdulás történt 
fogászati alapellátás ügyében és Dr. Nagy Zsuzsanna fogorvos elvállalta a csernyei 
körzet ellátását, így erre vonatkozóan a megszűnt feladatellátási szerződés helyett egy 
új szerződés megkötése válik szükségessé. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
fogorvosi feladatellátási szerződés elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
76/2025. (III.12.) határozata 

fogorvosi területi ellátási kötelezettségre vonatkozó feladatellátási 
szerződés megkötéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Önkormányzat és a REGIA DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság 8000 
Székesfehérvár, Szekfű Gyula utca 12. (adószám: 24321839-1-07, 
cégjegyzékszám: 07-09-023734), képviseli Ádám Zsolt ügyvezető, mint 
Egészségügyi Szolgáltató között Bakonycsernye nagyközség településsel 
közigazgatási területi ellátási kötelezettséggel járó fogorvosi feladatok (FIN 
kód:070096005) ellátása tárgyában 2025. május 1. napjával feladatellátási 
szerződést köt. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
szerződést aláírja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a 2025. évi majálisi 
rendezvény megszervezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a megállapodás 
megkötése azért válik szükségessé, mivel az Együtt Bakonycsernyéért Egyesületnek 
lehetősége van pályázni programok megszervezésére a Magyar Falu Program Falusi 
Civil Alap keretében „civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” 
címen kiírt pályázatra. Az Egyesület kinyilatkozta, hogy kedvező támogatási elbírálás 
esetén az elnyert összeget a majálisi rendezvények keretében kívánják felhasználni. 
Kérte a testületet a megállapodás jóváhagyására. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
együttműködési megállapodás megkötésének elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

77/2025. (III.12.) határozata 
Majális 2025. rendezvény megszervezésére vonatkozó megállapodásról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata a 2025. évi majálisi program 
színvonalas megszervezése és lebonyolítása érdekében megállapodást köt a 
Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesülettel (8056 Bakonycsernye, Bercsényi 
utca 1325/6 hrsz) valamint az Együtt Bakonycsernyéért Egyesülettel (8056 
Bakonycsernye, Rákóczi út 83.). 
Egyben kijelenti, hogy az Együtt Bakonycsernyéért Egyesület által a Magyar 
Falu Program Falusi Civil Alap keretében „civil közösségi tevékenységek és 
feltételeinek támogatása” címen kiírt pályázat keretében megpályázott 
2.000.000 Ft összeget támogatási szerződés keretében átadja az Egyesület 
részére, amennyiben a pályázat a rendezvény napjáig nem kerül elbírálásra, 
vagy elutasításra kerül.  
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező megállapodás 
aláírására, felhívja a jegyzőt, hogy az erre vonatkozó támogatási szerződést 
készítse elő képviselő-testületi tárgyalása. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    
 
 

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

            
       Ackerman József Zoltán 

                jkv. hitelesítő 


